

Produkty Bonifraterskie Balsam Jerozolimski na gardło z prawoślazem, 32 pastylki do ssania

Cena: 23,88 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	32 pastylki do ssania
Postać	pastylki do ssania
Producent	BONIFRATRZY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisBALSAM JEROZOLIMSKI® na GARDŁO z prawoślazem 32 pastylki do ssania

Dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

Zalecane spożycie

dzieci od 6. do 12. roku życia: 2 pastylki dziennie, dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 3 pastylki dziennie.

Pastylkę należy ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Składniki

substancje słodzące: izomalt, glikozydy stewiolowe wytwarzane enzymatycznie; ekstrakt złożony Balsam Jerozolimski® – w tym ekstrakty z: [kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.), kwiatu lipy szerokolistnej (*Tilia platyphyllos* Scop.), kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascum thapsus* L.), kwiatu rumianku pospolitego (*Matricaria chamomilla* L.), plechy porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*), ziela tymianku właściwego (*Thymus vulgaris* L.), ziela melisy lekarskiej (*Melissa officinalis* L.)]; regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (*Althaea officinalis* L.); naturalny aromat czarnej porzeczki.

Ważne

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w oryginalnym kartoniku, w temperaturze poniżej 25°C.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Uwaga: nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla funkcjonowania organizmu. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nieznaczne różnice w barwie pastylek mogą wynikać z zastosowania do ich produkcji składników, nie ma to wpływu na jakość i właściwości preparatu.

Producent

Boni Fratres Pharmaceutical Sp. z o. o.